
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

24.01.2020                  м. Запоріжжя                                  № 28 
 
 
Про внесення доповнень до Положення про Департамент охорони 
здоров`я Запорізької обласної державної адміністрації, яке затверджене 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 31.10.2018 № 569 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розширення можливостей самопредставництва в суді 
органів державної влади, органів влади Автономної Республіки Крим, органів 
місцевого самоврядування, інших юридичних осіб незалежно від порядку їх 
створення» та з метою приведення у відповідність з вимогами чинного 
законодавства України, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

доповнити  підпунктом 6 пункт 6 Положення про Департамент охорони 
здоров`я Запорізької обласної державної адміністрації, яке затверджене 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 31.10.2018 № 569, такого 
змісту: 
         «6) брати участь у  судових справах через свого керівника, іншу особу, 
уповноважену діяти від його імені  відповідно до положення, трудового 
договору (контракту) (самопредставництво Департаменту), або через 
представника». 
 

 
 
 
Голова                                                                                       Віталій ТУРИНОК 
 
 


